
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 11:10 1 2731 1 0 1

Т2 48:29 2 6143 1 1 1

Т3 3 2739 1 6 07:00 13:24 1 2

5 2737 1 1 3

Досу. 3 6 6111 1 4

Реал. 3 7 6175 2 15:48 1 5

8 2729 46:29 2 5

9 2740 7 2 6

10 2727 2 3 6

14 2733 4 6

17 2835 4 7

88 2726 2 5 7

22 2728 5 5 8

68 2730 5 9

5 10

6 10

А 2723 28 6 11

Б 6 12

Ц 2724 7 12

Д 8 12

7 Мин 37 56 59 8 13

М Игр 9 10 9 8 14

8 15

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 9 15

Т1 29:50 1 2678 10 15

Т2 46:56 3 2670 10 16

Т3 5 2675 2 10 17

6 2669 4 31:57 11 17

Досу. 3 7 2680 3 12 17

Реал. 3 9 2674 1 12 18

11 2665 4 25:10 13 18

13 2743 3 14 18

14 2664 1 14 19

15 2677 1 15 19

16 6147 16 19

17 2671 5 17 19

99 6138 17 20

19 2673 12 36:08

24 2674

26 6137

А 2683

Б

Ц

Е 2688

7 Мин 2 8 24

М Игр 17 17 17

Огњановски Маријан

Судија А

1 , 1 , 1 , 1 , 1

1 , 1 , 1 

Бела

1 , 1 , 1 , 1

#REF!

1

1 , 1

1 , 1

Трајковски Дамјан

Забелешка

Адриан Тодоров

Атанасовски Славко
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Трајчевски Томче 

Крстов Бојан

Весиќ Благојче

1 , 1

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЕКИПА Б Боја на дрес

Јорданов Олег

Стојков Александар

Каковски Бобан

Трајоквски Владимир
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1 , 1 , 1

Василев Алексеј

Ѓоргиев Игор

1

7 M
Крстески Филип

Даев Давид

Бошковски Андон

Димовски Мартин

Темелкоски Евгениј

Петковски Андреј

Мерач на време

Ангелевски Димитар

Младеновски Горјан

Терзиевски Виктор

1

7 M

Чокрев Илија

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Јаховиќ Едис

Манев Бојан

Благопетров Лука

Витанов Васе

1 , 1 , 1 , 1 , 1 , 1 , 1

1

Полувреме

6 12

Краен Резултат

17

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала

20

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

РК КЛ7 

Место:

100

Натпревар

РК Јуниор К.В.

ЕКИПА А

Тајм аут Голови

Вид на натпревар : 1/6 Финале Куп на Македонија

Црна

ЕКИПА А

Време:

Боја на дрес

1

Зарараковски Влатко

Скопје
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:

1

1 , 1

Чапов Ристе

Дабевски Филип

Движење Рез.

Јордановски Стефан

Осман Намиг

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

Трајковски Мирко

Контролор

20

Голови

Богдановски Марко

Забелешка

Стојковиќ Марко

Јовановски Андреј

Симоноски Кристијан

Судија Б

Скопје

Скопје

Вукашиновски АлександарДежурен лекар

Записничар

01.03.2020 Сала: ОУ Круме Кепески19:00

Цветаноски Никола

Илиески Божидар

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


